
На основу члана 116. став 1 Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12), 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

 

о б ј а в љ у ј е 

 
Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности  

услуга штампање књиге Чарда на Аркању, у Ковиљу 

                               

                                      ред. бр. ЈН МВ 11/2014 

 

Назив Наручиоца: Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 

Адреса Наручиоца: Булевар Михајла Пупина 22, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.zzskgns.rs 

 

Врста Наручиоца: установа културе 
 

Опис предмета набавке: 

услуга штампање књиге Чарда на Аркању, у Ковиљу 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
услуге штампања – 79810000 

Уговорена вредност:  203.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: три 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
 

Највиша понуђена цена                            308.750,32 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                            133.333,33 динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша понуђена цена                           203.000,00 динара без ПДВ-а          

Најнижа понуђена цена                           203.000,00 динара без ПДВ-а     

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 

Подизвођач: „Планета принт“ доо, Виноградски венац бр 9/10 Београд ће извршити део 

уговора који се односи на израду повеза, што чини 15% укупне вредности јавне набавке. 

 

Датум доношења  одлуке о додели уговора: 15.12.2014. године 

Датум закључења уговора: 30.12.2014. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

Седиште и адреса: ЈП „Службени гласник, Јована Ристића број 1, Београд 

Матични број: 07453710 

Порески број: 10002782 

Период важења уговора: на одређено време, до извршења уговорне обавезе, 30 ( тридесет) 

дана од дана закључења уговора о јавној набавци. 


